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Grazie a Sandberg Sync and Charge Cable, potete sincronizzarvi con il
computer e caricare le batterie direttamente da li o da un caricatore con una

porta USB.
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Sandberg USB>Lightning MFI 1Tm White

Q Dati tecnici

5 years warranty
Double quality controlled
Cavi di ricarica

Lunghezza: 100cm

Supporto e download:
https://sandberg.world/support/USB-Lightning-1m-AppleApproved

’o: Informazioni sulla confezione

@ Citazioni sulla stampa

ESTERGEBNIS

UsB>Lightning 1m
AppleApproved Kabel

1800 0 ¢

SEHR GUT (5/5)

nurido.cu

= Dimensioni

1 Sandberg USB>Lightning MFI Tm White

Prodotto
Altezza (cm)
Larghezza (cm)
Profondita (cm)
Peso (g) 28.00

Confezione
16.30
8.00
2.00
55.00

www.sandberg.world/product/USB-Lightning-1m-AppleApproved
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